



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

TRIO RENT APS
ÅRSRAPPORT
2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2014

Niels A.P. Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trio Rent ApS Jerlev Boulevard 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 51 56 96
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Niels A.P. Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som fastsættes én gang årligt i forbindelse med udarbejdelse af selskabets årsrapport i henhold til fastsatte afkastkrav. Der vil altid være usikkerhed om afkastets størrelse, hvilket betyder, at et ændret afkastkrav kan påvirke værdiansættelsen af investeringsejendommene i væsentligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af investeringsejendomme, 4.150 tkr., som følge af, at ledelsen har taget stilling til selskabets økonomiske situation og de generelle markedsvilkår. Årets resultat anses samlet for særdeles utilfredsstillende.

Årets resultat er ligeledes påvirket af nedskrivning af mellemværende med Jerlev Radio A/S, 43 tkr., som følge af, at selskabet er gået konkurs i løbet af regnskabsåret. Selskabet har ydet kaution for Jerlev Radio A/S's gæld til pengeinstitut. I den forbindelse er der således usikkerhed om, hvorvidt kautionen vil blive effektueret.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de påtagne kautioner ikke bliver effektueret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTORESULTAT		594.630	613.961
Andre eksterne omkostninger.....		-426.807	-314.385
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-4.150.000	0
DRIFTSRESULTAT		-3.982.177	299.576
Finansielle omkostninger.....		-129.116	-2.002.692
RESULTAT FØR SKAT		-4.111.293	-1.703.116
Skat af årets resultat.....	1	988.122	-26.123
ÅRETS RESULTAT		-3.123.171	-1.729.239
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-3.123.171	-1.729.239
I ALT		-3.123.171	-1.729.239

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme.....		5.350.000	9.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.350.000	9.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.350.000	9.500.000
Udskudt skatteaktiv.....		211.980	0
Andre tilgodehavender.....		26.634	25.164
Tilgodehavender.....		238.614	25.164
Likvider.....		19.466	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		258.080	25.164
AKTIVER.....		5.608.080	9.525.164

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-827.204	2.295.967
EGENKAPITAL.....	3	-627.204	2.495.967
Hensættelse til udskudt skat.....		0	776.142
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	776.142
Kreditinstitutter.....		5.409.302	5.603.293
Anden gæld.....		122.297	117.887
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.531.599	5.721.180
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	280.676	275.054
Gæld til tilknyttede selskaber.....		214.125	219.750
Anden gæld.....		204.574	37.071
Periodeafgrænsningsposter.....		4.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		703.685	531.875
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.235.284	6.253.055
PASSIVER.....		5.608.080	9.525.164
 Eventualposter mv.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-894.970	26.123	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	-93.152	0	
	-988.122	26.123	

Materielle anlægsaktiver

2

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2013.....	9.665.895
Kostpris 30. juni 2014.....	9.665.895
Afskrivninger 1. juli 2013.....	1.776.783
Afskrivninger 30. juni 2014.....	1.776.783
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2013.....	1.610.888
Årets værdireguleringer.....	-4.150.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2014.....	-2.539.112
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	5.350.000

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	200.000	2.295.967	2.495.967
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.123.171	-3.123.171
Egenkapital 30. juni 2014.....	200.000	-827.204	-627.204

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	5.878.347	5.689.978	280.676	4.199.542
Anden gæld.....	117.887	122.297	0	122.297
	5.996.234	5.812.275	280.676	4.321.839

Eventualposter mv.

5

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har kautioneret for Jerlev Radio A/S's gæld til pengeinstitut. Jerlev Radio er taget under konkurs behandling 18. december 2013.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.689.978 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 6.199.998 kr.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for Jerlev Radio A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Til sikkerhed herfor er stillet ejerpantebrev på kr. 7.150.000 kr. i selskabets ejendomme.

Usikkerhed ved going concern**7**

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af investeringsejendomme, 4.150 tkr., som følge af, at ledelsen har taget stilling til selskabets økonomiske situation og de generelle markedsvilkår. Årets resultat anses samlet for særdeles utilfredsstillende.

Årets resultat er ligeledes påvirket af nedskrivning af mellemværende med Jerlev Radio A/S, 43 tkr., som følge af, at selskabet er gået konkurs i løbet af regnskabsåret. Selskabet har ydet kaution for Jerlev Radio A/S's gæld til pengeinstitut. I den forbindelse er der således usikkerhed om, hvorvidt kautionen vil blive effektueret.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de påtagne kautioner ikke bliver effektueret.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som fastsættes én gang årligt i forbindelse med udarbejdelse af selskabets årsrapport, i henhold til fastsatte afkastkrav. Der vil altid være usikkerhed om afkastets størrelse, hvilket betyder, at et ændret afkastkrav kan påvirke værdiansættelsen af investeringsejendommene i væsentligt omfang.